

Furnizor:

S.C. MIRAJ PRACTIC S.R.L.  
Nr. R.C. J40/14716/2014  
C.U.I.: RO 33919125

21 AUG. 2019

Nr. Intraire: 3945

**FACTURA FISCALA**

Cumparator:

DGASPC Sector 3

CSSPFA  
Cod Fiscal 16762836  
Sediul : Str. Parfumului Nr. 2-4  
Bucuresti Sector 3

Seria MIR nr. 115

Data : 12.08.2019

Nr. aviz de insotire a mf.....

Cota T.V.A.: 19 %

T.V.A. la incasare

Nr.crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (faraTVA)-lei-	Valoarea lei	Valoarea T.V.A. -lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Hanorac	buc	40	33.80	1,352.00	256.88
2	Sapca vara	buc	40	11.65	466.00	88.54
3	Pantaloni trening	buc	40	25.00	1,000.00	190.00
4	Pantaloni scurți	buc	40	24.50	980.00	186.20
5	Compleu vara	buc	40	41.00	1,640.00	311.60
6	Fusta vara	buc	40	34.00	1,360.00	258.40
7	Rochie vara	buc	40	39.15	1,566.00	297.54
8	Curele	buc	40	17.00	680.00	129.20
					9,044.00	1,718.36
						X
					Total de plata (col.5+col.6)	10,762.36